SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU ĐÀ NẴNG Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:          /BVUBĐN- HCQT
Về việc mời chào giá dịch vụ đo môi trường

lao động tại Bệnh viện

Đà Nẵng, ngày 08 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các Quý công ty, đơn vị.

            Hiện nay, Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng đang có nhu cầu thuê dịch vụ đo môi

trường lao động định kỳ hằng năm. Bệnh viện kính đề nghị các công ty, đơn vị có đủ

năng lực, kinh nghiệm, điều kiện theo quy định của pháp luật quan tâm và mong muốn

cung cấp dịch vụ như trên tham gia chào giá vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho bệnh viện

theo nội dung cụ thể sau:

   Thời gian tham gia chào giá: Từ ngày 08/12/2025 đến hết ngày 12/12/ 2025.

Hết thời hạn nêu trên tất cả các thư chào giá gửi đến bệnh viện không có hiệu lực.

   Địa điểm nhận báo giá: Phòng Hành Chính Quản Trị, Bệnh viện Ung bướu Đà

Nẵng; Điện thoại: 0236.3.717.140 Địa chỉ: Đường Hoàng Thị Loan, Phường Hòa

Khánh, Thành Phố Đà Nẵng.

     1.Hồ sơ chào giá gồm các nội dung như sau:

         - Danh mục chào giá (theo phụ lục đính kèm)

     - Địa điểm thực hiện dịch vụ: Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng

           2.Các yêu cầu khác:

     - Bản chào giá (bản giấy) phải được ký, đóng dấu xác nhận của Công ty, ghi rõ

ngày, tháng, năm báo giá và đóng dấu giáp lai (trong trường hợp báo giá có nhiều tờ);

được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, ghi rõ nội dung ngoài bì “Bảng chào dịch vụ

đo môi trường lao động”.

        - Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, và các chi phí, lệ phí khác có liên

quan (nếu có).

      - Thời gian hiệu lực của báo giá: 60 ngày kể từ ngày chào giá.

   Bản báo giá của Quý công ty sẽ là căn cứ để Bệnh viện thực hiện các bước tiếp

theo của quy trình, rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia từ phía các công ty.

  Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;                                                                                          GIÁM ĐỐC
- CNTT để đăng trên Website;

- Lưu: VT, HCQT.

                                                                                NGUYỄN THANH HÙNG

Phụ lục

 (Đính kèm thư mời chào giá số:         /BVUBĐN-HCQT ngày  08  tháng 12

năm 2025 của Bệnh viện Ung bướu Đà Nẵng )

Stt Ch       Ph  n  ph p  h  n h    Số L ợng

A  M       n   h n   h

1  Vi khí Hậu TCVN 5508:2009 24

2  nh Sáng TCVN 5176: 1990 24

3 Bức xạ tử ngoại (UV) SOP-HT-21/CNIOSH 8

4 Tiếng ồn chung TCVN 7878-2-2010 24

5
Điện từ trường- tần số công

nghiệp

QCVN 25:2016/BYT
2

6 Bụi toàn phần TCVN 5067 :1995 1

7 Bụi bông SOP-PT-53/CNIOSH 1

8 Ethanol  2

9 CO2 SOP-HT-23/ CNIOSH 24

10 Cl2 SOP-PT42/CNIOSH 1

11 Formaldehyde(HCHO) SOP-PT-43/CNIOSH 2

12 Xylene NIOSH Method 1501 1

13 Toluene NIOSH Method 1501 1

14 Vệ sinh trong không khí SOP-PT-39/CNIOSH 3

15 Biến đổi khả năng nhớ  24

16
Tầng số nhịp tim trong lao

động
 7

17
Tư thế lao động theo phương

pháp OWAS
 21

 B  Ph  n     n     ạ         ú   ập báo cáo

1 Nhân công quan trắc tại hiện trường 2

2 Phương tiện đi lại  1

3 Lập báo cáo QTMTLĐ 1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T13:28:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Duy Hùng<hungtd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T13:29:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Duy Hùng<hungtd6@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T15:01:46+0700
	Đà Nẵng
	Nguyễn Thanh Hùng<hungnt20@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T15:51:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T15:52:09+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-08T15:53:21+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Ung Bướu<benhvienungbuou@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!